
7

4

6

2

1

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月21日（月）11回金沢1日
 9R サラ系３歳　Ａ４ 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：420,000 円　／　2 着：134,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：42,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 クレイプマートル
父:ジョーカプチーノ  母:パドブレ

牝  3 中島龍也
54.0

1:36.5
(－)

2-2-2-1 39.5 － 1 516
(-3)

金田一昌（金沢）
（有）ミルファーム
ミルファーム

2 4 エニシャル
父:キンシャサノキセキ  母:オンワードミシェル

牝  3 沖静男
54.0

1:38.4
(9)

6-4-4-3 40.7 － 4 430
(-3)

川添明弘（金沢）
（株）アプエンテ
浜本牧場

3 6 トップモーリス
父:モーリス  母:ルナリア

牝  3 加藤翔馬
▲51.0

1:38.5
(3/4)

4-5-5-5 39.9 － 6 451
(0)

中川雅之（金沢）
畠山朝子
アイオイファーム

4 2 アプレイザー
父:オルフェーヴル  母:アンティックドール

牡  3 藤田弘治
56.0

1:39.4
(4)

1-1-1-2 42.6 － 2 431
(+1)

高橋俊之（金沢）
（株）レックス
前川　勝春

5 1 カネトシロワン
父:マジェスティックウォリアー  母:ベストオブチャンス

牝  3 池田敦
54.0

1:39.6
(1)

3-3-3-4 42.3 － 5 432
(+3)

中川雅之（金沢）
兼松昌男
まるとみ冨岡牧場

6 5 ラプタマーベリック
父:ラニ  母:マルーチ

牡  3 田知弘久
56.0

1:41.4
(9)

7-7-7-7 41.0 － 7 464
(-6)

金田一昌（金沢）
関忠信
前川　義則

7 3 タターガタ
父:West Coast  母:エッチアキャット

牝  3 吉原寛人
54.0

1:43.7
(タイサ)

5-6-6-6 44.0 － 3 452
(-3)

加藤和義（金沢）
程田真司
松浦牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,7,1,6,3,4,5

2,7,1,4,6,3,5

2,7,1,4,6,3,5

7,2,4,1,6,3,5

払戻金
単 勝 7 150円

複 勝 7 110円

4 280円

ワイド 4-7 250円

6-7 820円

4-6 1,910円

馬 連 4-7 660円

馬 単 7-4 710円

3連複 4-6-7 2,740円

3連単 7-4-6 6,700円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


