2023年8月21日(月)11回金沢1日

9R サラ系3歳 A4						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1500M 良			
[2	【本賞金】1 着:420,000 円 / 2 着:134,000 円 / 3 着:67,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:42,000 円											
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	7	7 クレイプマートル 父:ジョーカプチーノ 母:パドブレ	牝 3	中島龍也 54.0	1:36.5 (-)	2-2-2-1	39.5	_	1	516 (-3)	金田一昌(金沢) (有)ミルファー ミルファーム	Д
2	4	4 エニシャル 父:キンシャサノキセキ 母:オンワードミシェル	牝 3	沖静男 54.0	1:38.4 (9)	6-4-4-3	40.7	-	4	430 (-3)	川添明弘(金沢) (株)アプエンテ 浜本牧場	
3	6	6 トップモーリス 父:モーリス 母:ルナリア	牝 3	加藤翔馬 ▲51.0	1:38.5 (3/4)	4-5-5-5	39.9	-	6	451 (0)	中川雅之(金沢) 畠山朝子 アイオイファーム	
4	2	2 アプレイザー	牡 3	藤田弘治 56.0	1:39.4 (4)	1-1-1-2	42.6	_	2	431 (+1)	高橋俊之(金沢) (株)レックス 前川 勝春	
5	1	1 カネトシロワン 父:マジェスティックウォリアー 母:ベストオブチャンス	牝 3	池田敦 54.0	1:39.6 (1)	3-3-3-4	42.3	-	5	432 (+3)	中川雅之(金沢) 兼松昌男 まるとみ冨岡牧場	
6	5	5 ラプタマーベリック 父:ラニ 母:マルーチ	牡 3	田知弘久 56.0	1:41.4 (9)	7-7-7	41.0	-	7	464 (-6)	金田一昌(金沢) 関忠信 前川 義則	
7	3	3 タターガタ 父:West Coast 母:エッチアキャット	牝 3	吉原寛人 54.0	1:43.7 (タイサ)	5-6-6-6	44.0	-	3	452 (-3)	加藤和義(金沢) 程田真司 松浦牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,7,1,6,3,4,5
2コーナー	2,7,1,4,6,3,5
3コーナー	2,7,1,4,6,3,5
4コーナー	7,2,4,1,6,3,5

● 払戻金

単 勝	7	150円
複 勝	7	110円
	4	280円

ワイド	4-7	250円
	6-7	820円
	4-6	1,910円

馬連	4-7	660円
馬単	7-4	710円

3連複	4-6-7	2,740円
3連単	7-4-6	6,700円